
numer postępowania ZZP.2380.27.2023 

Strona 1 z 1 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Poznań, 26.07.2023 r. 
 

Informuję1, że w dniu 26.07.2023 r., o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy, pn.:  

Świadczenie usług gastronomicznych dla osób zatrzymanych. 

Zestawienie złożonych ofert do określonych przez Zamawiającego części w przedmiotowym postępowaniu: 

1. Część nr 1 KPP Gostyń - do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 
 
 

2. Część nr 2 KMP Konin 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

1)  
Gastro Music Radosław Witkowski 
Janowice, ul. Szafirowa 36, 62-571 Stare Miasto 

164,38  

 

3. Część nr 3 KPP Nowy Tomyśl 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

1)  Dorota Bielawska RESTAURACJA DORA 
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Kolejowa 40 

154,90 
 

 

4. Część nr 4 KPP Oborniki – do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 
 

 

5. Część nr 5 KPP Ostrów Wielkopolski 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

1)  
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim 
ul. Limanowskiego 20/22, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

145,43 
 

6. Część nr 6 KPP Września 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

1)  
P.P.H.U. Pawmix Paweł Nowak 
ul. Żerniki 6, 62-200 Gniezno 

158,12 

 

7. Część nr 7 KPP Wolsztyn – do przedmiotowej części nie złożono żadnej oferty. 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  


